115, Goiânia, GO

. 4 202009436 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(Bacharelado)

180 (cento e oitenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
GOIÁS(386)

SOCIEDADE ANHANGUERA DE
ENSINO LTDA

Avenida João Cândido de
Oliveira Cidade Jardim ,
115, Goiânia, GO

. 5 202009438 DIREITO (Bacharelado) 585 (quinhentas e
oitenta e cinco)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
GOIÁS(386)

SOCIEDADE ANHANGUERA DE
ENSINO LTDA

Avenida João Cândido de
Oliveira Cidade Jardim ,
115, Goiânia, GO

. 6 202009439 GESTÃO COMERCIAL
(Tecnológico)

110 (cento e dez) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
GOIÁS(386)

SOCIEDADE ANHANGUERA DE

[...]

- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 22 202009454 DESIGN DE MODA
(Tecnológico)

100 (cem) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE JOÃO
P ES S OA ( 3 5 2 )

IPE EDUCACIONAL LTDA Rodovia BR-230 Água Fria
- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 23 202009455 DIREITO (Bacharelado) 1440 (uma mil,
quatrocentas e

quarenta)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE JOÃO
P ES S OA ( 3 5 2 )

IPE EDUCACIONAL LTDA Rodovia BR-230 Água Fria
- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 24 202009456 GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS (Tecnológico)

120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE JOÃO
P ES S OA ( 3 5 2 )

[...]

- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 27 202009459 MARKETING (Tecnológico) 120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE JOÃO
P ES S OA ( 3 5 2 )

IPE EDUCACIONAL LTDA Rodovia BR-230 Água Fria
- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 28 202009460 PSICOLOGIA (Bacharelado) 408 (quatrocentas e
oito)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE JOÃO
P ES S OA ( 3 5 2 )

IPE EDUCACIONAL LTDA Rodovia BR-230 Água Fria
- até km 24,000, s/n, João
Pessoa, PB

. 29 202009461 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
L AV R A S ( 3 3 7 2 )

[...]

Bela Vista , 495, Paulínia,
SP

. 51 202009477 LOGÍSTICA (Tecnológico) 100 (cem) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
P AU L Í N I A ( 1 9 4 9 )

INSTITUTO DE EDUCACAO
SUPERIOR SAO PAULO LTDA -
EPP

Rua Nelson Prodócimo
Bela Vista , 495, Paulínia,
SP

. 52 202009478 DIREITO (Bacharelado) 667 (seiscentas e
sessenta e sete)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE RIO
PRETO(146)

SOCIEDADE DE EDUCACAO E
CULTURA DE SAO JOSE DO RIO
PRETO LTDA.

Rua Yvette Gabriel Atique
Boa Vista Unidade SEDE,
45, São José do Rio Preto,
SP

. 53 202009479 GESTÃO FINANCEIRA
(Tecnológico)

150 (cento e
cinquenta)

[...]

2.765, Sete Lagoas, MG

. 64 202009490 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

100 (cem) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
VALENÇA(490)

FUNDACAO EDUCACIONAL D
ANDRE ARCOVERDE

Rua Sargento Vitor Hugo
Fátima Unidade SEDE,
219, Valença, RJ

. 65 202009491 DIREITO (Bacharelado) 146 (cento e quarenta e
seis)

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
VALENÇA(490)

FUNDACAO EDUCACIONAL D
ANDRE ARCOVERDE

Rua Sargento Vitor Hugo
Fátima Unidade SEDE,
219, Valença, RJ

. 66 202009492 GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS (Tecnológico)

80 (oitenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
VALENÇA(490)